
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Massa 

Responsabile del procedimento 
AlbertoAncillotti 
E mail:Alberto Ancillotti.ms@istruzione.it 
 
 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: 
usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice 
AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità 
generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: 

SGUC9B 

� Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  
� 0585/46691 - � Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  
 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - 

Contabilità ordinaria: SGUC9B 
 

Referente: 
Giuseppe Salutini 
E mail: giuseppe.salutini.ms@istruzione.it 
Stefania Buffoni 
e.mail Stefania.buffoni.ms@istruzione.it 
Luciana Spicuglia 
Spicuglia.luciana.ms@istruzione.it  
Tel.n. + 39 058546691 

  

 

 

   
 

                                                                                                                                                            Massa, 29 /06/2017 
 

         
                IL DIRIGENTE 
 
VISTO il proprio decreto n.2782 del 19/06/2017 relativo alla pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie dei docenti di religione cattolica suddivise per ordine di scuola  allo scopo di 
individuare il personale eventualmente in esubero; 
 
CONSIDERATO che nessun reclamo è pervenuto; 
 
 
                                                            DISPONE  
 
 
La pubblicazione delle graduatorie definitive dei docenti di religione cattolica, suddivise per 
ordine di scuola relative all’anno scolastico 2017/18. 
 
 

                                    IL DIRIGENTE 
                                 Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 

 
  

 
  
 
AL SITO WEB –SEDE- 
AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 
DELLA PROVINCIA –LORO SEDI- 
ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO  
DI LUCCA E MASSA CARRARA –LUCCA 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA DELLA PROVINCIA 
 
  

MIUR.AOOUSPMS.REGISTRO UFFICIALE(U).0003004.29-06-2017


		2017-06-29T14:59:22+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA




